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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 22-23/06/2024 | P50 Elect.

Prueba 4 Fem., 200m Espalda Alevín Femenino
22/06/2024 Resultados
MMG 13 2:28.87 , BOUZAS PEDREIRA, ALICIA GALAICO 22/12/2018
MMG 12 2:29.78 , LOUREIRO AMOR, BELEN MARTINA CMARINA 27/06/2000

Clasificación AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

Alevín Femenino

1. LAMAS SANTOS, Alba 11 A. DEP. FOGAR 2:35.19 19,00 36.99 1:16.59 1:56.80 2:35.19
2. LEMA CASTRO, Alba 11 C. N. PORTAMIÑA 2:36.15 16,00 36.71 1:16.83 1:56.92 2:36.15
3. DIAZ-PACHE CIDONCHA, Mar 12 SPORTING C. CASINO2:39.36 14,00 38.48 1:19.00 2:00.28 2:39.36
4. CANO BURILLO, Carmen 11 C. N. FERROL 2:39.53 13,00 37.80 1:17.09 1:59.46 2:39.53
5. TRINIDAD VAZQUEZ, M. 11 C. FLUVIAL LUGO 2:40.23 12,00 37.92 1:19.15 2:00.64 2:40.23
6. VARELA BAZA, Lucia 11 C. FLUVIAL LUGO 2:43.57 11,00 38.78 1:20.34 2:02.95 2:43.57
7. CAO HERMO, Celia 12 S. DEP. BOIRO 2:50.44 10,00 39.90 1:23.36 2:07.23 2:50.44
8. FERNANDEZ AMADO, Lucia 11 A. DEP. FOGAR 2:53.16 9,00 40.91 1:24.62 2:09.05 2:53.16
9. GOMEZ PUMARIÑO, Julia 12 C. N. PORTAMIÑA 2:55.86 8,00 42.22 1:26.77 2:11.55 2:55.86

10. RODRIGUEZ DA SILVA, Gara 11 C. N. PONTEAREAS 2:56.32 7,00 41.73 1:26.65 2:12.73 2:56.32
11. FERNANDEZ BERDULLES, N.11 C. N. MOS 2:57.68 6,00 40.51 1:26.54 2:13.48 2:57.68
12. MERZLAYAKOVA KOSTOMAROVA, A.12 C. N. PABELLON 2:58.07 5,00 41.55 1:26.46 2:12.52 2:58.07
13. CEIDE VILLARES, Lara 12 C. FLUVIAL LUGO 2:58.99 - 40.79 1:27.60 2:14.10 2:58.99
14. CARBALLO VAZQUEZ, Joana 11 C. N. PABELLON 2:59.89 4,00 43.75 1:30.37 2:16.18 2:59.89
15. PLA PERNAS, Aina 11 C. DEL MAR 3:00.11 3,00 43.77 1:30.71 2:17.97 3:00.11
16. PEREZ ARMESTO, Carmen 11 C. N. MONFORTE 3:02.99 2,00 42.56 1:29.93 2:18.23 3:02.99
17. ARTÍCO LÓPEZ, Inés 11 C. N. FERROL 3:03.25 1,00 45.77 1:32.81 2:19.33 3:03.25
18. COBELAS ALVAREZ, Laura 11 C. N. PABELLON 3:03.78 - 43.81 1:30.77 2:17.95 3:03.78
19. FERRO CORRAL, Martina 12 C. N. ARTEIXO 3:05.28 - 44.18 1:32.03 2:20.76 3:05.28
20. SANCHEZ GALINDO, Lucia 12 C. N. GALAICO 3:07.73 - 46.01 1:35.25 2:24.52 3:07.73
21. MOSTEIRO VIEITEZ, Laura 11 C. N. GALAICO 3:09.69 - 45.19 1:33.81 2:23.35 3:09.69
22. SEÑARÍS SÁNCHEZ, Marta 12 C. N. ARTEIXO 3:10.63 - 44.11 1:33.41 2:23.37 3:10.63
23. DORADO LOURIDO, Olivia 12 C. DEL MAR 3:12.09 - 45.07 1:34.96 2:25.04 3:12.09
24. ARRUÑADA VAZQUEZ, Clara 12 C. N. CORUÑA 3:12.36 - 44.90 1:33.63 2:23.15 3:12.36
25. GONZALEZ BECEIRO, Tania 12 C. MARINA FERROL 3:14.30 - 43.98 1:33.47 2:23.94 3:14.30
26. GUERRA SAAVEDRA, Antía 12 CIDADE SANTIAGO 3:16.10 - 45.01 1:36.01 2:26.61 3:16.10
27. ALONSO PAZOS, Lucia 12 C. N. GALAICO 3:20.90 - 47.32 1:39.22 2:31.69 3:20.90
28. FERRERO VELEZ, Sara 12 C. N. PORTAMIÑA 3:25.65 - 50.09 1:43.68 2:35.62 3:25.65

12 años

1. DIAZ-PACHE CIDONCHA, Mar 12 SPORTING C. CASINO2:39.36 14,00 38.48 1:19.00 2:00.28 2:39.36
2. CAO HERMO, Celia 12 S. DEP. BOIRO 2:50.44 10,00 39.90 1:23.36 2:07.23 2:50.44
3. GOMEZ PUMARIÑO, Julia 12 C. N. PORTAMIÑA 2:55.86 8,00 42.22 1:26.77 2:11.55 2:55.86
4. MERZLAYAKOVA KOSTOMAROVA, A.12 C. N. PABELLON 2:58.07 5,00 41.55 1:26.46 2:12.52 2:58.07
5. CEIDE VILLARES, Lara 12 C. FLUVIAL LUGO 2:58.99 - 40.79 1:27.60 2:14.10 2:58.99
6. FERRO CORRAL, Martina 12 C. N. ARTEIXO 3:05.28 - 44.18 1:32.03 2:20.76 3:05.28
7. SANCHEZ GALINDO, Lucia 12 C. N. GALAICO 3:07.73 - 46.01 1:35.25 2:24.52 3:07.73
8. SEÑARÍS SÁNCHEZ, Marta 12 C. N. ARTEIXO 3:10.63 - 44.11 1:33.41 2:23.37 3:10.63
9. DORADO LOURIDO, Olivia 12 C. DEL MAR 3:12.09 - 45.07 1:34.96 2:25.04 3:12.09

10. ARRUÑADA VAZQUEZ, Clara 12 C. N. CORUÑA 3:12.36 - 44.90 1:33.63 2:23.15 3:12.36
11. GONZALEZ BECEIRO, Tania 12 C. MARINA FERROL 3:14.30 - 43.98 1:33.47 2:23.94 3:14.30
12. GUERRA SAAVEDRA, Antía 12 CIDADE SANTIAGO 3:16.10 - 45.01 1:36.01 2:26.61 3:16.10
13. ALONSO PAZOS, Lucia 12 C. N. GALAICO 3:20.90 - 47.32 1:39.22 2:31.69 3:20.90
14. FERRERO VELEZ, Sara 12 C. N. PORTAMIÑA 3:25.65 - 50.09 1:43.68 2:35.62 3:25.65
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Prueba 4, Fem., 200m Espalda

13 años

1. LAMAS SANTOS, Alba 11 A. DEP. FOGAR 2:35.19 19,00 36.99 1:16.59 1:56.80 2:35.19
2. LEMA CASTRO, Alba 11 C. N. PORTAMIÑA 2:36.15 16,00 36.71 1:16.83 1:56.92 2:36.15
3. CANO BURILLO, Carmen 11 C. N. FERROL 2:39.53 13,00 37.80 1:17.09 1:59.46 2:39.53
4. TRINIDAD VAZQUEZ, M. 11 C. FLUVIAL LUGO 2:40.23 12,00 37.92 1:19.15 2:00.64 2:40.23
5. VARELA BAZA, Lucia 11 C. FLUVIAL LUGO 2:43.57 11,00 38.78 1:20.34 2:02.95 2:43.57
6. FERNANDEZ AMADO, Lucia 11 A. DEP. FOGAR 2:53.16 9,00 40.91 1:24.62 2:09.05 2:53.16
7. RODRIGUEZ DA SILVA, Gara 11 C. N. PONTEAREAS 2:56.32 7,00 41.73 1:26.65 2:12.73 2:56.32
8. FERNANDEZ BERDULLES, N.11 C. N. MOS 2:57.68 6,00 40.51 1:26.54 2:13.48 2:57.68
9. CARBALLO VAZQUEZ, Joana 11 C. N. PABELLON 2:59.89 4,00 43.75 1:30.37 2:16.18 2:59.89

10. PLA PERNAS, Aina 11 C. DEL MAR 3:00.11 3,00 43.77 1:30.71 2:17.97 3:00.11
11. PEREZ ARMESTO, Carmen 11 C. N. MONFORTE 3:02.99 2,00 42.56 1:29.93 2:18.23 3:02.99
12. ARTÍCO LÓPEZ, Inés 11 C. N. FERROL 3:03.25 1,00 45.77 1:32.81 2:19.33 3:03.25
13. COBELAS ALVAREZ, Laura 11 C. N. PABELLON 3:03.78 - 43.81 1:30.77 2:17.95 3:03.78
14. MOSTEIRO VIEITEZ, Laura 11 C. N. GALAICO 3:09.69 - 45.19 1:33.81 2:23.35 3:09.69


